

## Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

### Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 016-PE/2024 – Processo N° 00051/24  
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e Transfere Gov +Brasil)

A Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN, por seu representante abaixo assinado, no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 00051/24, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 016-PE/2024, cujo o objeto é o registro de preços para aquisição de material de expediente, com a finalidade de atender as demandas das Unidades administrativas do Município de Marcelino Vieira-RN que institui o Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar com amparo legal no Art. 71. IV, a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### RESULTADO DA LICITAÇÃO:

| <b>Número do Lote: 1</b>              |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| Item 1                                |   |
| Objeto da Licitação:                  | AGENDA. TIPO ANUAL                              |
| Quantidade:                           | 300 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | forone  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 21,97                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 6.591,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>FRANCISCA RENATA FERNANDES NUNES</b>         |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 1                                  |
| Documento do Licitante:               | 23.584.819/0001-49                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 6.591,00</b>                             |

| <b>Número do Lote: 2</b>              |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| Item 1                                |   |
| Objeto da Licitação:                  | ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL               |
| Quantidade:                           | 300 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | masterprint                                     |
| Valor Unitário:                       | R\$ 4,49  |
| Valor Total:                          | R\$ 1.347,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>FRANCISCA RENATA FERNANDES NUNES</b>         |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 1                                  |
| Documento do Licitante:               | 23.584.819/0001-49                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 1.347,00</b>                             |

**Número do Lote: 3**

|                                       |  |
|---------------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns    |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço  |
| <b>Item 1</b>                         |  |
| Objeto da Licitação:                  | ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR PRETA                 |
| Quantidade:                           | 300 Unidade(s)                                     |
| Marca:                                | RADEX  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 8,99   |
| Valor Total:                          | R\$ 2.697,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>36.724.731 FRANCISCO IVANALDO PONTES JUNIOR</b> |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 4                                     |
| Documento do Licitante:               | 36.724.731/0001-27                                 |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                              |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 2.697,00</b>                                |

**Número do Lote: 4**

|                                       |  |
|---------------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns    |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço  |
| <b>Item 1</b>                         |  |
| Objeto da Licitação:                  | APAGADOR PARA QUADRO BRANCO                        |
| Quantidade:                           | 100 Unidade(s)                                     |
| Marca:                                | BRW  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 7,30   |
| Valor Total:                          | R\$ 730,00   |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>36.724.731 FRANCISCO IVANALDO PONTES JUNIOR</b> |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 4                                     |
| Documento do Licitante:               | 36.724.731/0001-27                                 |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                              |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 730,00</b>                                  |

**Número do Lote: 5**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | APONTADOR PARA LÁPIS                            |
| Quantidade:                           | 3.000 Unidade(s)                                |
| Marca:                                | Master Print                                    |
| Valor Unitário:                       | R\$ 0,60  |
| Valor Total:                          | R\$ 1.800,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>D F DE S SILVA</b>                           |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |

|                         |                     |
|-------------------------|---------------------|
| Cidade UF:              | Pau dos Ferros - RN |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.800,00        |

#### **Número do Lote: 6**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:                  | BEXIGAS C/ 50 UNIDADES                  |
| Quantidade:                           | 500 PACOTES(s)                          |
| Marca:                                | sãooroque                               |
| Valor Unitário:                       | R\$ 6,69                                |
| Valor Total:                          | R\$ 3.345,00                            |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>FRANCISCA RENATA FERNANDES NUNES</b> |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 1                          |
| Documento do Licitante:               | 23.584.819/0001-49                      |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                   |
| Valor total Contratado:               | R\$ 3.345,00                            |

#### **Número do Lote: 7**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                                       |  |
|---------------------------------------|--|
| Objeto da Licitação:                  | BLOCO ADESIVO 76X76                                |
| Quantidade:                           | 500 Unidade(s)                                     |
| Marca:                                | MASTER   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 7,65   |
| Valor Total:                          | R\$ 3.825,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>36.724.731 FRANCISCO IVANALDO PONTES JUNIOR</b> |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 4                                     |
| Documento do Licitante:               | 36.724.731/0001-27                                 |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                              |
| Valor total Contratado:               | R\$ 3.825,00                                       |

#### **Número do Lote: 8**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:                  | BORRACHA BRANCA - MACIA ESPECIAL CX. C/ 40 UNIDADES |
| Quantidade:                           | 300 Caixa(s)  |
| Marca:                                | MERCUR  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 14,00   |
| Valor Total:                          | R\$ 4.200,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>J RIBAMAR DE LIMA</b>                            |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5                                      |

|                                |                       |
|--------------------------------|-----------------------|
| Documento do Licitante:        | 03.759.033/0001-08    |
| Cidade UF:                     | Marcelino Vieira - RN |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 4.200,00</b>   |

#### **Número do Lote: 9**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | BORRACHA DUAS CORES                             |
| Quantidade:                           | 1.000 Unidade(s)                                |
| Marca:                                | Red bor   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 0,75  |
| Valor Total:                          | R\$ 750,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>D F DE S SILVA</b>                           |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 750,00</b>                               |

#### **Número do Lote: 10**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS                      |
| Quantidade:                           | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | TILIBRA   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 4,00  |
| Valor Total:                          | R\$ 400,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>J RIBAMAR DE LIMA</b>                        |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5                                  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 400,00</b>                               |

#### **Número do Lote: 11**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                      |   |
| Objeto da Licitação:               | CAIXA ARQUIVO MORTO                             |
| Quantidade:                        | 3.500 Unidade(s)                                |
| Marca:                             | Polibras  |
| Valor Unitário:                    | R\$ 4,65  |
| Valor Total:                       | R\$ 16.275,00                                   |

|                                       |                       |
|---------------------------------------|-----------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>D F DE S SILVA</b> |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2        |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66    |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN   |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 16.275,00</b>  |

#### **Número do Lote: 12**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | CALCULADORA MEDIA 12 DIGITOS.                   |
| Quantidade:                           | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | Hm  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 14,70                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 1.470,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>D F DE S SILVA</b>                           |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 1.470,00</b>                             |

#### **Número do Lote: 13**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL C/ 50 UNIDADES |
| Quantidade:                           | 200 Caixa(s)                                    |
| Marca:                                | compacto economico                              |
| Valor Unitário:                       | R\$ 22,75                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 4.550,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>FRANCISCA RENATA FERNANDES NUNES</b>         |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 1                                  |
| Documento do Licitante:               | 23.584.819/0001-49                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 4.550,00</b>                             |

#### **Número do Lote: 14**

|                                    |  |
|------------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns  |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                      |
| <b>Item 1</b>                      |  |
| Objeto da Licitação:               | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA C/ 50 UNIDADES |
| Quantidade:                        | 100 Caixa(s)                                     |
| Marca:                             | compacto economico                               |
| Valor Unitário:                    | R\$ 22,75  |

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Valor Total:                          | R\$ 2.275,00                            |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>FRANCISCA RENATA FERNANDES NUNES</b> |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 1                          |
| Documento do Licitante:               | 23.584.819/0001-49                      |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                   |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 2.275,00</b>                     |

#### **Número do Lote: 15**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns     |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço   |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA C/ 50 UNIDADES |
| Quantidade:                           | 100 Caixa(s)  |
| Marca:                                | compacto economico                                  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 21,49   |
| Valor Total:                          | R\$ 2.149,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>FRANCISCA RENATA FERNANDES NUNES</b>             |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 1                                      |
| Documento do Licitante:               | 23.584.819/0001-49                                  |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                               |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 2.149,00</b>                                 |

#### **Número do Lote: 16**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | CANETA HIDROCOR PONTA FINA NA COR PRETA         |
| Quantidade:                           | 300 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | BIC   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 1,50  |
| Valor Total:                          | R\$ 450,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>J RIBAMAR DE LIMA</b>                        |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 4                                  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 450,00</b>                               |

#### **Número do Lote: 17**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                      |   |
| Objeto da Licitação:               | CANETA HIDROCOR PONTA GROSSA NA COR PRETA       |
| Quantidade:                        | 300 Unidade(s)                                  |

|                                       |                          |
|---------------------------------------|--------------------------|
| Marca:                                | BIC                      |
| Valor Unitário:                       | R\$ 2,70                 |
| Valor Total:                          | R\$ 810,00               |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>J RIBAMAR DE LIMA</b> |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 4           |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08       |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN    |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 810,00</b>        |

#### **Número do Lote: 18**

|                                       |  |
|---------------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns    |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço  |
| <b>Item 1</b>                         |  |
| Objeto da Licitação:                  | CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA COM 12 UNID         |
| Quantidade:                           | 200 Caixa(s)                                       |
| Marca:                                | BRW  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 20,20  |
| Valor Total:                          | R\$ 4.040,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>36.724.731 FRANCISCO IVANALDO PONTES JUNIOR</b> |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 4                                     |
| Documento do Licitante:               | 36.724.731/0001-27                                 |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                              |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 4.040,00</b>                                |

#### **Número do Lote: 19**

|                                       |  |
|---------------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns    |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço  |
| <b>Item 1</b>                         |  |
| Objeto da Licitação:                  | CANETA MARCA TEXTO COR VERDE COM 12 UND            |
| Quantidade:                           | 200 Caixa(s)                                       |
| Marca:                                | BRW  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 20,15  |
| Valor Total:                          | R\$ 4.030,00                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>36.724.731 FRANCISCO IVANALDO PONTES JUNIOR</b> |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 4                                     |
| Documento do Licitante:               | 36.724.731/0001-27                                 |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                              |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 4.030,00</b>                                |

#### **Número do Lote: 20**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                      |   |
| Objeto da Licitação:               |   |

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
|                                       | CANETA MARCA TEXTO NA COR ROSA COM 12 UND |
| Quantidade:                           | 200 Caixa(s)                              |
| Marca:                                | BIC                                       |
| Valor Unitário:                       | R\$ 11,99                                 |
| Valor Total:                          | R\$ 2.398,00                              |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>J RIBAMAR DE LIMA</b>                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5                            |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                        |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                     |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 2.398,00</b>                       |

#### **Número do Lote: 21**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns                 |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço   |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | CANETA MARCADOR PERMANENTE CD/DVD 1.0MM NA COR PRETA COM 12 UND |
| Quantidade:                           | 100 Caixa(s)  |
| Marca:                                | Master Print  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 15,50   |
| Valor Total:                          | R\$ 1.550,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>D F DE S SILVA</b>   |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66  |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN   |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 1.550,00</b>   |

#### **Número do Lote: 22**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns     |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço   |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | CARTOLINA GUARCHE 48X66 CARTÃO 100% FIBRA RECICLADA |
| Quantidade:                           | 500 Unidade(s)                                      |
| Marca:                                | premiata  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 1,05  |
| Valor Total:                          | R\$ 525,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>D F DE S SILVA</b>                               |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                      |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                                  |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                                 |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 525,00</b>                                   |

#### **Número do Lote: 23**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

| <b>Item 1</b>                         |                          |
|---------------------------------------|--------------------------|
| Objeto da Licitação:                  | CARTOLINA SIMPLES        |
| Quantidade:                           | 3.000 Unidade(s)         |
| Marca:                                | FCARD                    |
| Valor Unitário:                       | R\$ 0,79                 |
| Valor Total:                          | R\$ 2.370,00             |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>J RIBAMAR DE LIMA</b> |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5           |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08       |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN    |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 2.370,00</b>      |

#### **Número do Lote: 24**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                                       |                          |
|---------------------------------------|--------------------------|
| Objeto da Licitação:                  | CLIPS N° 2/0 NIQUELADO   |
| Quantidade:                           | 500 Caixa(s)             |
| Marca:                                | TILIBRA                  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 2,39                 |
| Valor Total:                          | R\$ 1.195,00             |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>J RIBAMAR DE LIMA</b> |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5           |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08       |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN    |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 1.195,00</b>      |

#### **Número do Lote: 25**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

#### **Item 1**

|                                       |                          |
|---------------------------------------|--------------------------|
| Objeto da Licitação:                  | CLIPS N° 3/0 NIQUELADO   |
| Quantidade:                           | 500 Caixa(s)             |
| Marca:                                | TILIBRA                  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 2,39                 |
| Valor Total:                          | R\$ 1.195,00             |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>J RIBAMAR DE LIMA</b> |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5           |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08       |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN    |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 1.195,00</b>      |

**Número do Lote: 26**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | CLIPS N° 4/0 NIQUELADO.                         |
| Quantidade:                           | 500 Caixa(s)                                    |
| Marca:                                | TILIBRA   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 2,39  |
| Valor Total:                          | R\$ 1.195,00                                    |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA                               |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5                                  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 1.195,00                                    |

**Número do Lote: 27**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | CLIPS N° 6/0 NIQUELADO                          |
| Quantidade:                           | 500 Caixa(s)                                    |
| Marca:                                | TILIBRA   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 6,49  |
| Valor Total:                          | R\$ 3.245,00                                    |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA                               |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5                                  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 3.245,00                                    |

**Número do Lote: 28**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns   |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                       |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | COLA BRANCA, COMPOSIÇÃO ACETADO DE POLVINILHA 90G |
| Quantidade:                           | 300 Unidade(s)                                    |
| Marca:                                | Fort fix  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 2,00  |
| Valor Total:                          | R\$ 600,00  |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                    |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                    |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                                |

|                         |                     |
|-------------------------|---------------------|
| Cidade UF:              | Pau dos Ferros - RN |
| Valor total Contratado: | R\$ 600,00          |

### **Número do Lote: 29**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | COLA EM BASTÃO FINO                             |
| Quantidade:                           | 400 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | ACRILEX   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 1,69  |
| Valor Total:                          | R\$ 676,00                                      |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA                               |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5                                  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 676,00                                      |

### **Número do Lote: 30**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | COLA GLITER, NÃO ATÓXICA PARA USO EM PAPEL      |
| Quantidade:                           | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | Brw   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 2,50  |
| Valor Total:                          | R\$ 250,00                                      |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 250,00                                      |

### **Número do Lote: 31**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | COLA PARA ISOPOR COM 90GR                       |
| Quantidade:                           | 200 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | BOTTONS E CIA                                   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 3,24  |
| Valor Total:                          | R\$ 648,00                                      |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA                               |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5                                  |

|                         |                       |
|-------------------------|-----------------------|
| Documento do Licitante: | 03.759.033/0001-08    |
| Cidade UF:              | Marcelino Vieira - RN |
| Valor total Contratado: | R\$ 648,00            |

#### **Número do Lote: 32**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns   |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço   |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | CORDÃO DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO: DUPLA FACE GIRASSOL / QUEBRA CABEÇA (AUTISMO), MATERIAL: FITA ACETINADA, MOSQUETÃO, COSTURA E TRAVA DE PLÁSTICO, DIMENSÃO: COMPRIMENTO: 50CM, LARGURA: 2CM |
| Quantidade:                           | 100 Unidade(s)  |
| Marca:                                | BIC   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 3,85  |
| Valor Total:                          | R\$ 385,00  |
| Participante Vencedor:                | <b>J RIBAMAR DE LIMA</b>  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 3  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08  |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN   |
| Valor total Contratado:               | R\$ 385,00  |

#### **Número do Lote: 33**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | CORRETIVO LIQUIDO BRANCO,                       |
| Quantidade:                           | 300 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | radex   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 2,00  |
| Valor Total:                          | R\$ 600,00                                      |
| Participante Vencedor:                | <b>FRANCISCA RENATA FERNANDES NUNES</b>         |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 1                                  |
| Documento do Licitante:               | 23.584.819/0001-49                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 600,00                                      |

#### **Número do Lote: 34**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                      |   |
| Objeto da Licitação:               | DUREX GRANDE                                    |
| Quantidade:                        | 500 Unidade(s)                                  |
| Marca:                             | TARTAN  |
| Valor Unitário:                    | R\$ 3,38  |

|                                       |                       |
|---------------------------------------|-----------------------|
| Valor Total:                          | R\$ 1.690,00          |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA     |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5        |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08    |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN |
| Valor total Contratado:               | R\$ 1.690,00          |

#### **Número do Lote: 35**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | DUREX PEQUENO                                   |
| Quantidade:                           | 500 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | MERCUR  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 1,94  |
| Valor Total:                          | R\$ 970,00                                      |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA                               |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5                                  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 970,00                                      |

#### **Número do Lote: 36**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | ELÁSTICO Nº 18                                  |
| Quantidade:                           | 500 PACOTES(s)                                  |
| Marca:                                | Red bor   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 4,80  |
| Valor Total:                          | R\$ 2.400,00                                    |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 2.400,00                                    |

#### **Número do Lote: 37**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                      |   |
| Objeto da Licitação:               | ENVELOPE MADEIRA GRANDE                         |
| Quantidade:                        | 5.000 Unidade(s)                                |
| Marca:                             | KRAFT   |

|                                       |                       |
|---------------------------------------|-----------------------|
| Valor Unitário:                       | R\$ 0,39              |
| Valor Total:                          | R\$ 1.950,00          |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA     |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5        |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08    |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN |
| Valor total Contratado:               | R\$ 1.950,00          |

#### **Número do Lote: 38**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | ENVELOPE MADEIRA MÉDIO                          |
| Quantidade:                           | 5.000 Unidade(s)                                |
| Marca:                                | ScryT   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 0,30  |
| Valor Total:                          | R\$ 1.500,00                                    |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 1.500,00                                    |

#### **Número do Lote: 39**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | ENVELOPE MADEIRA PEQUENO                        |
| Quantidade:                           | 5.000 Unidade(s)                                |
| Marca:                                | ScryT   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 0,30  |
| Valor Total:                          | R\$ 1.500,00                                    |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 1.500,00                                    |

#### **Número do Lote: 40**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                      |   |
| Objeto da Licitação:               | ENVELOPE OURO GRANDE                            |
| Quantidade:                        | 5.000 Unidade(s)                                |

|                                       |                     |
|---------------------------------------|---------------------|
| Marca:                                | ScryT               |
| Valor Unitário:                       | R\$ 0,40            |
| Valor Total:                          | R\$ 2.000,00        |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA      |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2      |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66  |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN |
| Valor total Contratado:               | R\$ 2.000,00        |

#### **Número do Lote: 41**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | ENVELOPE OURO MÉDIO                             |
| Quantidade:                           | 5.000 Unidade(s)                                |
| Marca:                                | ScryT   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 0,35  |
| Valor Total:                          | R\$ 1.750,00                                    |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 1.750,00                                    |

#### **Número do Lote: 42**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | ENVELOPE OURO PEQUENO                           |
| Quantidade:                           | 5.000 Unidade(s)                                |
| Marca:                                | ScryT   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 0,30  |
| Valor Total:                          | R\$ 1.500,00                                    |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 1.500,00                                    |

#### **Número do Lote: 43**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                      |   |
| Objeto da Licitação:               | ESTILETE PEQUENO                                |

|                                       |                     |
|---------------------------------------|---------------------|
| Quantidade:                           | 100 Unidade(s)      |
| Marca:                                | Master Print        |
| Valor Unitário:                       | R\$ 1,50            |
| Valor Total:                          | R\$ 150,00          |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA      |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2      |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66  |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN |
| Valor total Contratado:               | R\$ 150,00          |

#### **Número do Lote: 44**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | EVA CORES VARIADAS 1,5 MM 40X48 CM              |
| Quantidade:                           | 1.000 Unidade(s)                                |
| Marca:                                | Mak +   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 1,50  |
| Valor Total:                          | R\$ 1.500,00                                    |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 1.500,00                                    |

#### **Número do Lote: 45**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | EXTRATOR DE GRAMPOS                             |
| Quantidade:                           | 300 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | Brw   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 1,25  |
| Valor Total:                          | R\$ 375,00                                      |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 375,00                                      |

#### **Número do Lote: 46**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                      |   |

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Objeto da Licitação:                  | FITA ADESIVA MARRON MEDINDO 45MM X 50M      |
| Quantidade:                           | 300 Unidade(s)                              |
| Marca:                                | FIT-PEL                                     |
| Valor Unitário:                       | R\$ 5,45                                    |
| Valor Total:                          | R\$ 1.635,00                                |
| Participante Vencedor:                | 36.724.731 FRANCISCO IVANALDO PONTES JUNIOR |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 4                              |
| Documento do Licitante:               | 36.724.731/0001-27                          |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                       |
| Valor total Contratado:               | R\$ 1.635,00                                |

#### **Número do Lote: 47**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 45MM X 50M   |
| Quantidade:                           | 300 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | FIT-PEL   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 5,30  |
| Valor Total:                          | R\$ 1.590,00                                    |
| Participante Vencedor:                | 36.724.731 FRANCISCO IVANALDO PONTES JUNIOR     |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 4                                  |
| Documento do Licitante:               | 36.724.731/0001-27                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 1.590,00                                    |

#### **Número do Lote: 48**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | FITA GOMADA 38/40                               |
| Quantidade:                           | 500 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | SCOTCH  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 19,99                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 9.995,00                                    |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA                               |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5                                  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 9.995,00                                    |

#### **Número do Lote: 49**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

| Item 1                                |                                    |
|---------------------------------------|------------------------------------|
| Objeto da Licitação:                  | GIZ DE CERA CAIXA BIG COM 12 CORES |
| Quantidade:                           | 100 Caixa(s)                       |
| Marca:                                | ACRILEX                            |
| Valor Unitário:                       | R\$ 4,48                           |
| Valor Total:                          | R\$ 448,00                         |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5                     |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                 |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN              |
| Valor total Contratado:               | R\$ 448,00                         |

| <b>Número do Lote: 50</b>             |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| Item 1                                |   |
| Objeto da Licitação:                  | GRAMPEADOR P/ ATE 100 FLS.                      |
| Quantidade:                           | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | Master Print                                    |
| Valor Unitário:                       | R\$ 40,00                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 4.000,00                                    |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 4.000,00                                    |

| <b>Número do Lote: 51</b>             |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| Item 1                                |   |
| Objeto da Licitação:                  | GRAMPEADOR PARA ATÉ 50 FOLHAS TAM GRAM 26/6     |
| Quantidade:                           | 200 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | LEONORA   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 33,65                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 6.730,00                                    |
| Participante Vencedor:                | 36.724.731 FRANCISCO IVANALDO PONTES JUNIOR     |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 4                                  |
| Documento do Licitante:               | 36.724.731/0001-27                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 6.730,00                                    |

| <b>Número do Lote: 52</b>          |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

|                                       |                     |
|---------------------------------------|---------------------|
| <b>Item 1</b>                         |                     |
| Objeto da Licitação:                  | GRAMPOS 26/6        |
| Quantidade:                           | 2.000 Caixa(s)      |
| Marca:                                | Master Print        |
| Valor Unitário:                       | R\$ 3,40            |
| Valor Total:                          | R\$ 6.800,00        |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA      |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2      |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66  |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN |
| Valor total Contratado:               | R\$ 6.800,00        |

**Número do Lote: 53**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | LÁPIS COLEÇÃO HIDROCOR CX 12 CORES              |
| Quantidade:                           | 300 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | VMP   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 4,75  |
| Valor Total:                          | R\$ 1.425,00                                    |
| Participante Vencedor:                | 36.724.731 FRANCISCO IVANALDO PONTES JUNIOR     |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 4                                  |
| Documento do Licitante:               | 36.724.731/0001-27                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 1.425,00                                    |

**Número do Lote: 54**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | LÁPIS DE MADEIRA-Nº 02 COM 14 UND               |
| Quantidade:                           | 300 Caixa(s)                                    |
| Marca:                                | FABER CASTELL                                   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 24,54                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 7.362,00                                    |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA                               |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5                                  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 7.362,00                                    |

**Número do Lote: 55**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | LIVRO ATA COM 100 FOLHAS                        |
| Quantidade:                           | 500 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | TILIBRA   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 12,69                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 6.345,00                                    |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA                               |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5                                  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 6.345,00                                    |

**Número do Lote: 56**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | LIVRO ATA COM 200 FOLHAS                        |
| Quantidade:                           | 500 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | TILIBRA   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 24,49                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 12.245,00                                   |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA                               |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5                                  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 12.245,00                                   |

**Número do Lote: 57**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | LIVRO DE PONTO                                  |
| Quantidade:                           | 200 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | TILIBRA   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 21,49                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 4.298,00                                    |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA                               |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5                                  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 4.298,00                                    |

**Número do Lote: 58**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| Item 1                                |   |
| Objeto da Licitação:                  | LIVRO PROTOCOLO - CAPA DURA                     |
| Quantidade:                           | 200 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | Tilibra   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 15,00                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 3.000,00                                    |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 1                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 3.000,00                                    |

**Número do Lote: 59**

|                                       |  |
|---------------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns  |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                      |
| Item 1                                |  |
| Objeto da Licitação:                  | LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 50 FOLHAS |
| Quantidade:                           | 200 Unidade(s)                                   |
| Marca:                                | Tilibra  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 19,00  |
| Valor Total:                          | R\$ 3.800,00                                     |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                   |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 1                                   |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                               |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                              |
| Valor total Contratado:               | R\$ 3.800,00                                     |

**Número do Lote: 60**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns   |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço   |
| Item 1                                |   |
| Objeto da Licitação:                  | MARCADOR DE PÁGINAS DE PAPEL , AUTOADESIVAS , REMOVIVEIS COM 04 BLOCOS CORES SORTIDAS 76MMX15MM |
| Quantidade:                           | 2.000 Unidade(s)  |
| Marca:                                | masterprint   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 4,97  |
| Valor Total:                          | R\$ 9.940,00  |
| Participante Vencedor:                | FRANCISCA RENATA FERNANDES NUNES  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 1  |
| Documento do Licitante:               | 23.584.819/0001-49  |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN   |

|                                |              |
|--------------------------------|--------------|
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 9.940,00 |
|--------------------------------|--------------|

**Número do Lote: 61**

|  |   |
|--|---|
| <b>Finalidade da Licitação:</b>              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns   |
| <b>Critério de aceitação da proposta:</b>    | Menor Preço   |
| <b>Item 1</b>                                |   |
| <b>Objeto da Licitação:</b>                  | MASSA DE MODELAR. ESPECIFICAÇÃO: ATÓXICA QUE NÃO ESFARELA, EM CAIXA DE 500 GRS COLORIDOS. |
| <b>Quantidade:</b>                           | 1.000 Caixa(s)  |
| <b>Marca:</b>                                | ACRILEX   |
| <b>Valor Unitário:</b>                       | R\$ 5,92  |
| <b>Valor Total:</b>                          | R\$ 5.920,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b>                | 36.724.731 FRANCISCO IVANALDO PONTES JUNIOR   |
| <b>Apelido utilizado na sala de disputa:</b> | Participante 4  |
| <b>Documento do Licitante:</b>               | 36.724.731/0001-27  |
| <b>Cidade UF:</b>                            | Marcelino Vieira - RN   |
| <b>Valor total Contratado:</b>               | R\$ 5.920,00  |

**Número do Lote: 62**

|  |   |
|--|---|
| <b>Finalidade da Licitação:</b>              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Critério de aceitação da proposta:</b>    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                                |   |
| <b>Objeto da Licitação:</b>                  | PAPEL ADESIVO FOTOGRAFICO COM 20 FOLHAS         |
| <b>Quantidade:</b>                           | 500 PACOTES(s)                                  |
| <b>Marca:</b>                                | Master Print                                    |
| <b>Valor Unitário:</b>                       | R\$ 6,80  |
| <b>Valor Total:</b>                          | R\$ 3.400,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>                | D F DE S SILVA                                  |
| <b>Apelido utilizado na sala de disputa:</b> | Participante 2                                  |
| <b>Documento do Licitante:</b>               | 04.599.190/0001-66                              |
| <b>Cidade UF:</b>                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| <b>Valor total Contratado:</b>               | R\$ 3.400,00                                    |

**Número do Lote: 63**

|  |   |
|--|---|
| <b>Finalidade da Licitação:</b>              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| <b>Critério de aceitação da proposta:</b>    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                                |   |
| <b>Objeto da Licitação:</b>                  | PAPEL CAMURÇA                                   |
| <b>Quantidade:</b>                           | 1.000 Unidade(s)                                |
| <b>Marca:</b>                                | art floc  |
| <b>Valor Unitário:</b>                       | R\$ 1,00  |
| <b>Valor Total:</b>                          | R\$ 1.000,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>                | D F DE S SILVA                                  |
| <b>Apelido utilizado na sala de disputa:</b> | Participante 2                                  |

|                         |                     |
|-------------------------|---------------------|
| Documento do Licitante: | 04.599.190/0001-66  |
| Cidade UF:              | Pau dos Ferros - RN |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.000,00        |

#### **Número do Lote: 64**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | PAPEL MADEIRA DIMENSÕES: 96 X 66 CM             |
| Quantidade:                           | 3.000 Unidade(s)                                |
| Marca:                                | scryt   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 1,10  |
| Valor Total:                          | R\$ 3.300,00                                    |
| Participante Vencedor:                | <b>D F DE S SILVA</b>                           |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 3.300,00                                    |

#### **Número do Lote: 65**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | PAPEL OFÍCIO A4                                 |
| Quantidade:                           | 600 Caixa(s)                                    |
| Marca:                                | REPORT  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 232,00                                      |
| Valor Total:                          | R\$ 139.200,00                                  |
| Participante Vencedor:                | <b>J RIBAMAR DE LIMA</b>                        |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 4                                  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 139.200,00                                  |

#### **Número do Lote: 66**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                      |   |
| Objeto da Licitação:               | PAPEL PESO 20                                   |
| Quantidade:                        | 200 PACOTES(s)                                  |
| Marca:                             | CHAMEQUINHO                                     |
| Valor Unitário:                    | R\$ 8,89  |
| Valor Total:                       | R\$ 1.778,00                                    |
| Participante Vencedor:             | <b>J RIBAMAR DE LIMA</b>                        |

|                                       |                       |
|---------------------------------------|-----------------------|
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5        |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08    |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN |
| Valor total Contratado:               | R\$ 1.778,00          |

#### **Número do Lote: 67**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | PAPEL PESO 60                                   |
| Quantidade:                           | 200 PACOTES(s)                                  |
| Marca:                                | CHAMEQUINHO                                     |
| Valor Unitário:                       | R\$ 13,38                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 2.676,00                                    |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA                               |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5                                  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 2.676,00                                    |

#### **Número do Lote: 68**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | PASTA ABA ELASTICA PLASTICO OFICIO PCT C 10     |
| Quantidade:                           | 500 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | LINE  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 16,34                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 8.170,00                                    |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA                               |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5                                  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 8.170,00                                    |

#### **Número do Lote: 69**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                      |   |
| Objeto da Licitação:               | PASTA CATÁLOGO A4                               |
| Quantidade:                        | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                             | DELLO   |
| Valor Unitário:                    | R\$ 9,99  |
| Valor Total:                       | R\$ 999,00                                      |

|                                       |                          |
|---------------------------------------|--------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>J RIBAMAR DE LIMA</b> |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5           |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08       |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN    |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 999,00</b>        |

**Número do Lote: 70**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | PASTA CLASSIFICADORA CARTÃO DUPLO.              |
| Quantidade:                           | 1.000 Unidade(s)                                |
| Marca:                                | DELLO   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 7,49  |
| Valor Total:                          | R\$ 7.490,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>J RIBAMAR DE LIMA</b>                        |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5                                  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 7.490,00</b>                             |

**Número do Lote: 71**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | PASTA GRAMPO                                    |
| Quantidade:                           | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | Polibras  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 3,30  |
| Valor Total:                          | R\$ 330,00                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>         | <b>D F DE S SILVA</b>                           |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| <b>Valor total Contratado:</b>        | <b>R\$ 330,00</b>                               |

**Número do Lote: 72**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns   |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço   |
| <b>Item 1</b>                      |   |
| Objeto da Licitação:               | PASTA REGISTRADORA DE A/Z. ESPECIFICAÇÃO: DORSO LARGO, COM ORIFÍCIO REFORÇADO COM ILHÓS EM PVC, CAPA DURA COM TRATAMENTO SUPERFICIAL PLASTIFICADO EM AMBAS AS FACES. FERRAGEM DE DOIS GANCHOS COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO. FIXADOR INTERNO EM PVC. |

|                                       |                     |
|---------------------------------------|---------------------|
| Quantidade:                           | 5.000 Unidade(s)    |
| Marca:                                | Polibras            |
| Valor Unitário:                       | R\$ 17,00           |
| Valor Total:                          | R\$ 85.000,00       |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA      |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 1      |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66  |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN |
| Valor total Contratado:               | R\$ 85.000,00       |

#### **Número do Lote: 73**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | PASTA SANFONADA FORMATO A4                      |
| Quantidade:                           | 100 PACOTES(s)                                  |
| Marca:                                | Polibras  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 24,00                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 2.400,00                                    |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 2.400,00                                    |

#### **Número do Lote: 74**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | PASTA SUSPensa MARMORIZADA EM PAPELÃO           |
| Quantidade:                           | 1.000 Unidade(s)                                |
| Marca:                                | KRAFT   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 2,68  |
| Valor Total:                          | R\$ 2.680,00                                    |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA                               |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5                                  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 2.680,00                                    |

#### **Número do Lote: 75**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                      |   |
| Objeto da Licitação:               | PERFURADOR DE PAPE PARA 50 FOLHAS               |

|                                       |                       |
|---------------------------------------|-----------------------|
| Quantidade:                           | 200 Unidade(s)        |
| Marca:                                | JOCAROFFICE           |
| Valor Unitário:                       | R\$ 59,99             |
| Valor Total:                          | R\$ 11.998,00         |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA     |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5        |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08    |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN |
| Valor total Contratado:               | R\$ 11.998,00         |

#### **Número do Lote: 76**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | PERFURADOR PARA PAPEL PARA 20 FOLHAS            |
| Quantidade:                           | 200 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | JOCAROFFICE                                     |
| Valor Unitário:                       | R\$ 16,99                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 3.398,00                                    |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA                               |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5                                  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 3.398,00                                    |

#### **Número do Lote: 77**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | PILHA TIPO AA                                   |
| Quantidade:                           | 100 PACOTES(s)                                  |
| Marca:                                | MaxPrint  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 6,50  |
| Valor Total:                          | R\$ 650,00                                      |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 1                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 650,00                                      |

#### **Número do Lote: 78**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                      |   |

|                                       |                       |
|---------------------------------------|-----------------------|
| Objeto da Licitação:                  | PILHA TIPO AAA        |
| Quantidade:                           | 100 PACOTES(s)        |
| Marca:                                | PANASONIC             |
| Valor Unitário:                       | R\$ 9,49              |
| Valor Total:                          | R\$ 949,00            |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA     |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 4        |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08    |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN |
| Valor total Contratado:               | R\$ 949,00            |

#### **Número do Lote: 79**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | PINCEL ATÔMICO NA COR AZUL CX COM 12            |
| Quantidade:                           | 200 Caixa(s)                                    |
| Marca:                                | Master Print                                    |
| Valor Unitário:                       | R\$ 30,00                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 6.000,00                                    |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 6.000,00                                    |

#### **Número do Lote: 80**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | PINCEL ATÔMICO NA COR PRETA CX COM 12           |
| Quantidade:                           | 200 Caixa(s)                                    |
| Marca:                                | Master Print                                    |
| Valor Unitário:                       | R\$ 25,00                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 5.000,00                                    |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 5.000,00                                    |

#### **Número do Lote: 81**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

|                                       |  |
|---------------------------------------|--|
| <b>Item 1</b>                         |  |
| Objeto da Licitação:                  | PINCEL ATÔMICO NA COR VERMELHA CX COM 12 |
| Quantidade:                           | 200 Caixa(s)                             |
| Marca:                                | Master Print                             |
| Valor Unitário:                       | R\$ 25,00                                |
| Valor Total:                          | R\$ 5.000,00                             |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                           |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                           |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                       |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                      |
| Valor total Contratado:               | R\$ 5.000,00                             |

**Número do Lote: 82**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

|                                       |                       |
|---------------------------------------|-----------------------|
| <b>Item 1</b>                         |                       |
| Objeto da Licitação:                  | PINCEL ESCOLAR Nº 12  |
| Quantidade:                           | 50 Unidade(s)         |
| Marca:                                | CONDOR                |
| Valor Unitário:                       | R\$ 2,64              |
| Valor Total:                          | R\$ 132,00            |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA     |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 5        |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08    |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN |
| Valor total Contratado:               | R\$ 132,00            |

**Número do Lote: 83**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

|                                       |                      |
|---------------------------------------|----------------------|
| <b>Item 1</b>                         |                      |
| Objeto da Licitação:                  | PINCEL ESCOLAR Nº 14 |
| Quantidade:                           | 50 Unidade(s)        |
| Marca:                                | Castelo              |
| Valor Unitário:                       | R\$ 2,95             |
| Valor Total:                          | R\$ 147,50           |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA       |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2       |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66   |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN  |
| Valor total Contratado:               | R\$ 147,50           |

**Número do Lote: 84**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

|  |                      |
|--|----------------------|
| Critério de aceitação da proposta:           | Menor Preço          |
| <b>Item 1</b>                                |                      |
| Objeto da Licitação:                         | PINCEL ESCOLAR Nº 20 |
| Quantidade:                                  | 50 Unidade(s)        |
| Marca:                                       | Castelo              |
| Valor Unitário:                              | R\$ 3,65             |
| Valor Total:                                 | R\$ 182,50           |
| <b>Participante Vencedor:</b> D F DE S SILVA |                      |
| Apelido utilizado na sala de disputa:        | Participante 2       |
| Documento do Licitante:                      | 04.599.190/0001-66   |
| Cidade UF:                                   | Pau dos Ferros - RN  |
| Valor total Contratado:                      | R\$ 182,50           |

**Número do Lote: 85**

|  |   |
|--|---|
| Finalidade da Licitação:                     | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:           | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                                |   |
| Objeto da Licitação:                         | PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE                   |
| Quantidade:                                  | 120 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                       | welmix  |
| Valor Unitário:                              | R\$ 14,00                                       |
| Valor Total:                                 | R\$ 1.680,00                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b> D F DE S SILVA |   |
| Apelido utilizado na sala de disputa:        | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:                      | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                                   | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:                      | R\$ 1.680,00                                    |

**Número do Lote: 86**

|  |   |
|--|---|
| Finalidade da Licitação:                     | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns                   |
| Critério de aceitação da proposta:           | Menor Preço   |
| <b>Item 1</b>                                |   |
| Objeto da Licitação:                         | PORTA UTENSILHOS EM ACRILICO (PORTA CANETAS, SIMPLES E LEMBRETES) |
| Quantidade:                                  | 200 Unidade(s)  |
| Marca:                                       | MaxCril   |
| Valor Unitário:                              | R\$ 15,00   |
| Valor Total:                                 | R\$ 3.000,00  |
| <b>Participante Vencedor:</b> D F DE S SILVA |   |
| Apelido utilizado na sala de disputa:        | Participante 2  |
| Documento do Licitante:                      | 04.599.190/0001-66  |
| Cidade UF:                                   | Pau dos Ferros - RN   |
| Valor total Contratado:                      | R\$ 3.000,00  |

**Número do Lote: 87**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | PRANCHETAS EM MDF                               |
| Quantidade:                           | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | Souza   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 7,50  |
| Valor Total:                          | R\$ 750,00                                      |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 750,00                                      |

**Número do Lote: 88**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | PRANCHETAS OFICIO EM ACRILICO FUMÊ              |
| Quantidade:                           | 100 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | MaxCril   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 16,50                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 1.650,00                                    |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 1.650,00                                    |

**Número do Lote: 89**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | PRENDEDOR DE PAPEL PRETO 25 MM CAIXA COM 12 UN  |
| Quantidade:                           | 200 Caixa(s)                                    |
| Marca:                                | Brw   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 10,00                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 2.000,00                                    |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 2.000,00                                    |

**Número do Lote: 90**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | PRENDEDOR DE PAPEL PRETO 41 MM CAIXA COM 12 UN  |
| Quantidade:                           | 200 Caixa(s)                                    |
| Marca:                                | Brw   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 15,00                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 3.000,00                                    |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 3.000,00                                    |

**Número do Lote: 91**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | PRENDEDOR DE PAPEL PRETO 51 MM CAIXA COM 12 UN  |
| Quantidade:                           | 200 Caixa(s)                                    |
| Marca:                                | leoarte   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 19,85                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 3.970,00                                    |
| Participante Vencedor:                | FRANCISCA RENATA FERNANDES NUNES                |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 1                                  |
| Documento do Licitante:               | 23.584.819/0001-49                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 3.970,00                                    |

**Número do Lote: 92**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | PRESILHA DE PLÁSTICO PARA CRACHÁ INFANTIL       |
| Quantidade:                           | 300 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | PLASTPARK                                       |
| Valor Unitário:                       | R\$ 0,59  |
| Valor Total:                          | R\$ 177,00                                      |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA                               |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 3                                  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |

|                         |            |
|-------------------------|------------|
| Valor total Contratado: | R\$ 177,00 |
|-------------------------|------------|

**Número do Lote: 93**

|                                       |  |
|---------------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns  |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço  |
| <b>Item 1</b>                         |  |
| Objeto da Licitação:                  | QUADRO BRANCO ESCOLAR BRILHANTE COM MEDIDAS DE 1,50X1,20 COM ESPESSURA MÍNIMA DE 6MM. CONFECCIONADO EM MDF, SOBREPOSTO POR LAMINADO MELAMÍNICO BRANCO BRILHANTE DE ALTA PRESSÃO (FÓRMICA), SEM PERMITIR MANCHA DA CANETA AO APAGAR A ESCRITA, FIXADORES SUPERIORES E INFERIORES, MOLDURA EM ALUMÍNIO ANODIZA |
| Quantidade:                           | 25 Unidade(s)  |
| Marca:                                | souza  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 164,49   |
| Valor Total:                          | R\$ 4.112,25   |
| Participante Vencedor:                | <b>FRANCISCA RENATA FERNANDES NUNES</b>  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 1   |
| Documento do Licitante:               | 23.584.819/0001-49   |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN  |
| Valor total Contratado:               | R\$ 4.112,25   |

**Número do Lote: 94**

|                                       |  |
|---------------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns  |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço  |
| <b>Item 1</b>                         |  |
| Objeto da Licitação:                  | QUADRO BRANCO ESCOLAR BRILHANTE COM MEDIDAS DE 2,50X1,20 COM ESPESSURA MÍNIMA DE 6MM. CONFECCIONADO EM MDF, SOBREPOSTO POR LAMINADO MELAMÍNICO BRANCO BRILHANTE DE ALTA PRESSÃO (FÓRMICA), SEM PERMITIR MANCHA DA CANETA AO APAGAR A ESCRITA, FIXADORES SUPERIORES E INFERIORES, MOLDURA EM ALUMÍNIO ANODIZA |
| Quantidade:                           | 50 Unidade(s)  |
| Marca:                                | SOUZA&COMPANHIA  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 89,80  |
| Valor Total:                          | R\$ 4.490,00   |
| Participante Vencedor:                | <b>36.724.731 FRANCISCO IVANALDO PONTES JUNIOR</b>   |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 4   |
| Documento do Licitante:               | 36.724.731/0001-27   |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN  |
| Valor total Contratado:               | R\$ 4.490,00   |

**Número do Lote: 95**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                      |   |
| Objeto da Licitação:               | RÉGUA DE USO ESCOLAR/ESCRITORIO COM 30CM        |

|                                       |                     |
|---------------------------------------|---------------------|
| Quantidade:                           | 500 Unidade(s)      |
| Marca:                                | ScryT               |
| Valor Unitário:                       | R\$ 1,00            |
| Valor Total:                          | R\$ 500,00          |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA      |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2      |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66  |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN |
| Valor total Contratado:               | R\$ 500,00          |

#### **Número do Lote: 96**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | TELA PARA PINTURA 20X30                         |
| Quantidade:                           | 250 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | ACRILEX   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 8,50  |
| Valor Total:                          | R\$ 2.125,00                                    |
| Participante Vencedor:                | J RIBAMAR DE LIMA                               |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 4                                  |
| Documento do Licitante:               | 03.759.033/0001-08                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 2.125,00                                    |

#### **Número do Lote: 97**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | TESOURA COM CABO 8 COM 21CM                     |
| Quantidade:                           | 200 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | Master Print                                    |
| Valor Unitário:                       | R\$ 6,00  |
| Valor Total:                          | R\$ 1.200,00                                    |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 1.200,00                                    |

#### **Número do Lote: 98**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

|                                       |                     |
|---------------------------------------|---------------------|
| <b>Item 1</b>                         |                     |
| Objeto da Licitação:                  | TESOURA DE INOX     |
| Quantidade:                           | 100 Unidade(s)      |
| Marca:                                | Brw                 |
| Valor Unitário:                       | R\$ 6,90            |
| Valor Total:                          | R\$ 690,00          |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA      |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2      |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66  |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN |
| Valor total Contratado:               | R\$ 690,00          |

**Número do Lote: 99**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

|                                       |                           |
|---------------------------------------|---------------------------|
| <b>Item 1</b>                         |                           |
| Objeto da Licitação:                  | TESOURA ESCOLAR SEM PONTA |
| Quantidade:                           | 200 Unidade(s)            |
| Marca:                                | Master Print              |
| Valor Unitário:                       | R\$ 1,70                  |
| Valor Total:                          | R\$ 340,00                |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA            |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2            |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66        |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN       |
| Valor total Contratado:               | R\$ 340,00                |

**Número do Lote: 100**

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:           | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta: | Menor Preço                                     |

|                                       |                                  |
|---------------------------------------|----------------------------------|
| <b>Item 1</b>                         |                                  |
| Objeto da Licitação:                  | TINTA GUARCHE COM 06 CORES 15ML  |
| Quantidade:                           | 500 Caixa(s)                     |
| Marca:                                | koala                            |
| Valor Unitário:                       | R\$ 3,54                         |
| Valor Total:                          | R\$ 1.770,00                     |
| Participante Vencedor:                | FRANCISCA RENATA FERNANDES NUNES |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 1                   |
| Documento do Licitante:               | 23.584.819/0001-49               |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN            |
| Valor total Contratado:               | R\$ 1.770,00                     |

**Número do Lote: 101**

|                          |   |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                 |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | TINTA PARA CARIMBO                          |
| Quantidade:                           | 300 Unidade(s)                              |
| Marca:                                | RADEX                                       |
| Valor Unitário:                       | R\$ 5,83                                    |
| Valor Total:                          | R\$ 1.749,00                                |
| Participante Vencedor:                | 36.724.731 FRANCISCO IVANALDO PONTES JUNIOR |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 4                              |
| Documento do Licitante:               | 36.724.731/0001-27                          |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                       |
| Valor total Contratado:               | R\$ 1.749,00                                |

**Número do Lote: 102**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | TINTA PARA PINTURA A DEDO                       |
| Quantidade:                           | 100 Caixa(s)                                    |
| Marca:                                | Koala   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 4,50  |
| Valor Total:                          | R\$ 450,00                                      |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 450,00                                      |

**Número do Lote: 103**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | TINTA SPRAY COM 350 ML                          |
| Quantidade:                           | 200 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | TECK BOND                                       |
| Valor Unitário:                       | R\$ 17,98                                       |
| Valor Total:                          | R\$ 3.596,00                                    |
| Participante Vencedor:                | 36.724.731 FRANCISCO IVANALDO PONTES JUNIOR     |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 3                                  |
| Documento do Licitante:               | 36.724.731/0001-27                              |
| Cidade UF:                            | Marcelino Vieira - RN                           |
| Valor total Contratado:               | R\$ 3.596,00                                    |

**Número do Lote: 104**

|                                       |  |
|---------------------------------------|--|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns  |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço  |
| <b>Item 1</b>                         |  |
| Objeto da Licitação:                  | TNT. ESPECIFICAÇÃO: ESPECIFICAÇÕES: TECIDO NÃO TECIDO, GRAMATURA MÍNIMO 0.20 GRAMAS MEDINDO 1,40 X 60 METRO; DIVERSAS CORES. |
| Quantidade:                           | 50 ROLO(s)   |
| Marca:                                | Mak +  |
| Valor Unitário:                       | R\$ 52,66  |
| Valor Total:                          | R\$ 2.633,00   |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA   |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2   |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66   |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN  |
| Valor total Contratado:               | R\$ 2.633,00   |

**Número do Lote: 105**

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação:              | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Critério de aceitação da proposta:    | Menor Preço                                     |
| <b>Item 1</b>                         |   |
| Objeto da Licitação:                  | UMEDECADOR DE DEDOS COM 10 GRAMAS               |
| Quantidade:                           | 350 Unidade(s)                                  |
| Marca:                                | brw   |
| Valor Unitário:                       | R\$ 3,95  |
| Valor Total:                          | R\$ 1.382,50                                    |
| Participante Vencedor:                | D F DE S SILVA                                  |
| Apelido utilizado na sala de disputa: | Participante 2                                  |
| Documento do Licitante:               | 04.599.190/0001-66                              |
| Cidade UF:                            | Pau dos Ferros - RN                             |
| Valor total Contratado:               | R\$ 1.382,50                                    |

**Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)****Lotes adjudicados**

O Sr. Kérles Jácome Sarmiento, como Autoridade Superior adjudicou:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22  
23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41  
42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60  
61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79  
80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98  
99 100 101 102 103 104 105

Marcelino Vieira - RN, 19 de Agosto de 2024 as 8 horas e 4 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Kérles Jácome Sarmiento, Promotor: